16.01.2023 № 1/2
[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ КАЧЕСТВА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ»
	В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», с целью обеспечения постоянного качества воды, безопасности и приемлемости водоснабжения населения
1. Назначить ответственного за осуществление производственного контроля качества питьевой воды и источников централизованного водоснабжения Главу Коноваловского муниципального образования Замащикова А.Д.
2.  Считать утратившим силу распоряжение администрации Коноваловского муниципального образования от 03 июля 2020 года № 29 «О назначении ответственного за осуществление производственного контроля качества питьевой воды».
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                                             А. Д. Замащиков